_:P Azienda OspedalieraBrotzu
Deliberazione n. “"//2 8

03 RGO 2010

Oggetto: Patrocinio legale ex. art. 25 CCNL Dirigenza Medica e Veterinaria . Conferimento

Adottata dal Commissario i data:

incarico peritale Prof. Enzo Businco e Prof. Marcello Tavio. Procedimento n.

9263/08-21 R.N.R.

Pubblicata all’albo pretorio dell’Azienda a partire da 0 3 ﬁﬁa 2 )l ‘ per 15 gg. consecutivi e

posta a disposizione per la consultazione

II. COMMISSARIO Dott. Antonio Garau

Coadiuvato dal

Direttore Amministrativo Dott. Bruno Simola

Direttore Sanitario Dr. Roberto Sequi

SU proposta deglt AA.GG. e Legalr:

PREMESSO che con nota Prot. 15494 del 2/05/2009 il Dott. (Matr. 10833) presentava

1stanza ail fini della concessione della tutela legale relattivamente al procedimento
n. 9263/08-21 R.N.R.

CONSIDERATO che ai sensi dell’art. 25 comma 1 CCNL Dirigenza Medica e Veterinaria,

Azienda, ove si verifichi 'apertura di un procedimento di responsabilita penale
assume a proprio carico ognt onete di difesa

ATTESO che tra gh onert di difesa si ritiene siano compresi anche quelli relativi alla

nomina del consulenti e che dunque s1 rende necessario provvedere 1n tal senso
individuando a tal fine 1l Prof. Enzo Businco e il Prof. Marcello Tavio

RITENUTO di dover provvedere in tal senso
Con 1l parere tavorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario
DELIBERA

D1 nominare ai sensit dell’art. 25 CCNL Dirigenza Medica e Veterinaria il prof. Enzo Businco e 1l Prof.

Marcello Tavio quali consulenti di parte del Dr. (Matr. 10833) nel Procedimento n. 9263/08-21
R.N.R.

INISTRATIVO IL DIRETTORE SANIT

1imola Qt quiggy

IL DIRETTOR
Dott. Br

\
Responsabile Servizio AAGG e Legalt Dr. S. Marras
Coll. Amm. Dott.ssa F. Pilla L




